令和４年５月６日

組合員・準組合員・協力会員・協力企業 各位

                        協同組合 新潟卸センター
                             事 務 局

                        ℡ 025-273-4181

 自社敷地内・敷地周辺の清掃日について

日頃より、団地内の環境美化にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

 ４月から１１月の毎月第２木曜日は、自社敷地内と敷地周辺の清掃日

となっておりますのでご案内申し上げます。

多くの人数が集まるエリア清掃の開催は難しく、今年度は団地内の

清掃を実施できておりません。そのため団地内に雑草が目立つ場所が

多くあります。各社様におかれましては自社敷地内の清掃に加えて、

周辺の車道・歩道などの除草作業をしていただきますようお願い致し

ます。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大の懸念もありますので、三密

回避などの感染対策の上、ご協力をお願い致します。

記

実 施 日： 令和４年５月１２日（木） 午前中

対象場所： 自社敷地内、敷地周辺の車道･歩道及び植栽桝

清掃内容： 各社周辺のゴミ拾い

（可能であれば 除草・Ｌ字側溝の泥・砂採り）

☆ 分別をお願い致します。

     ・可燃（雑草）    → 透明ビニール袋

     ・不燃（種類ごとに） →  〃

     ・道路の泥・砂      → 土  の  う  袋

※可燃・不燃ごみは、各社にて事業ゴミとして、通常の対応をお願い致します。

☆ 土のう袋は、事務局にて１枚２２円（税込）で販売しております。

☆ 土のうは区役所が回収致しますので、置いた場所・数量をお手数ですが

事務局までご連絡下さい。

☆ ご不明な点は、事務局までお問い合わせ下さい。

以 上